
 
Н А К А З 

ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ «НАДІЯ» 

СВІТЛОВОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

01 жовтня 2020 року                с. Микільське  

 

№ 53 

 

Про атестацію педагогічних  

працівників закладу в 2020-2021 н.р.  

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 6 жовтня 2010 року № 930 та 

протоколу засідання атестаційної комісії № 1 від 30 вересня 2020 року 

    

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести чергову атестацію таких педагогічних працівників:  

Адамової Н.В. – вчителя початкових класів 

Когут Ю.С. – вчителя початкових класів 

Кошулька І.В. – вчителя зарубіжної літератури  

Ткаченка Р.П. – вчителя біології та хімії  

Ткаченко А.І. – вчителя фізики та інформатики  

Живолупа М.М.. – вчителя історії 

Пантюха А.Б.. – вчителя біології та хімії 

Щукіної Н.А. – вчителя української мови та літератури 

2. Членам атестаційної комісії вивчити досвід роботи вчителів, що атестуються. 

3. Затвердити графік проведення атестації (Додаток). 

4. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на заступників 

директора з навчально-виховної роботи Живолупа М.М. та Падалицю Т.Д. згідно їх 

функціональних обов’язків.  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею       Р. ТКАЧЕНКО 

 



Додаток 

до наказу директора  

КЗ «Ліцей «Надія» 

від 01 жовтня 2020 року № 53 

ГРАФІК  

атестації вчителів по КЗ «Ліцей «Надія» на 2020-2021 н.р. 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

вчителя 

Фах 

за освітою 
Посада 

Вивчення 

системи 

роботи 

Засідання 

атестаційної 

комісії 

Ознайомлення 

з атестаційними 

листами 

Педрада 

Дата 

видачі 

наказу 

1 Адамова 

Наталія 

Василівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

 

Вчитель 

початкових 

класів 

 

Вересень  30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 

2 Когут 

Юлія 

Сергіївна 

Вчитель 

початкових 

класів 

 

Вчитель 

початкових 

класів 

 

Жовтень 30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 

3 Кошулька  

Ірина  

Віталіївна 

Вчитель 

зарубіжної 

літератури 

Вчитель 

зарубіжної 

літератури 

Листопад 30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 

4 Ткаченко Руслан 

Павлович 

Вчитель хімії та 

біології 

Вчитель хімії та 

біології 

Лютий 30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 

5 Ткаченко Альона 

Ігорівна 

Вчитель фізики 

та інформатики 

Вчитель фізики 

та інформатики 

Лютий 30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 

4 Пантюх Анатолій 

Борисович 

Вчитель хімії та 

біології 

Вчитель хімії та 

біології 

Жовтень 30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 

5 Живолуп Михайло 

Миколайович 

Вчитель історії 

та географії 

Заступник 

директора з 

навчально-

виховної роботи 

Листопад 30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 



6 Щукіна Наталія 

Антонівна 

Вчитель 

української 

мови та 

літератури 

Заступник 

директора з 

навчально-

виховної роботи 

Грудень  30.09.2020 

08.01.2021 

26.02.2021 

26.03.2021 

до 06.03.2021 29.03.2021 29.03.2021 

 


